
Magnetrans 375mg direct granulate   
Uztura bagātinātājs ar magniju Jūsu ikdienas apgādei ar magniju.
Ar saldinātājiem.
Ar citrona- greipfrūta garšu
Tiešās granulas 
Tiešās granulas, kas satur 375 mg magnija vienā paciņā  
Magnetrans ® 375 mg direct granulate   
Tiešās granulas ar 375 mg magnija vienā paciņā 
• mikro-zirnīši, kuru lietošanai nav nepieciešams ūdens
• ideāls, ja Tu  atrodies  kustībā
• patīkami un ātri izšķīst mutē
• atsvaidzinoša citrona-greipfrūta garša
• bez cukura. 

Sastāvdaļas:
saldinātājs sorbīts, magnija oksīds, skābuma regulētājs citronskābe, aromatizētāji, 
pretsalipes viela- taukskābju magnija sāļi (E470b), saldinātājs aspartāms.
Viena paciņa satur 375 mg magnija (100% no IDD)

Uzturvērtība Viena paciņā 2g 100 g % no IDD vienā 
paciņā 

Enerģ.vērtība 15kJ – 4kcal 750kJ-179kcal

Olbaltumvielas 0,0g 0,0g

Ogļhidrāti 1,14g 57g
Tauki 0,003g 0,14g
Magnijs 375mg 18750mg 100%*
*Saskaņā ar pārtikas produktu uzturvielu marķējuma noteikumiem
IDD – ieteicamā diennakts deva
Magnijs ir minerālviela, kurai ir būtiska nozīme daudzos procesos mūsu organismā. 
Magnijam ir īpaši nozīmīga loma muskulatūras veselīgā funkcionēšanā. Minerālvielai ir arī 
svarīga loma enerģētiskā vielmaiņā, kaulu struktūrā un elektrolītu līdzsvarā.
Arī cilvēka nervu sistēmai ir vajadzīgs magnijs. Līdzsvarots magnija patēriņš ir svarīgs 
priekšnoteikums mūsu labsajūtai un darbaspējām, it īpaši paaugstināta stresa   periodos.
Noteiktām cilvēku grupām ir palielināta vajadzība pēc magnija, piemēram, personām  
pastiprinātas garīgas un fiziskas slodzes laikā, sportistiem, grūtniecēm, diabētiķiem un 
bērniem / pusaudžiem.  Gados vecākiem cilvēkiem vajadzētu pārliecināties, ka viņi saņem 
nepieciešamo dienas devu, neskatoties uz samazināto ēstgribu. 
Ieteicamā deva
Lietot 1 paciņu dienā.  Izberiet granulas uz mēles un norijiet. Granulas ātri izšķīst, nav 
nepieciešams uzdzert ūdeni. 
Satur fenilalanīna avotu. Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu!
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju!
Pārmērīga lietošana var izraisīt diareju jeb caureju. Glabāt bērniem nepieejamā vietā!
Uzglabāt sausā vietā, istabas temperatūrā.
Pieejams tikai aptiekās!
Viens iepakojums satur 20 paciņas pa 2 g 
Ieteicams līdz …beigām /Partijas Nr.(skat.uz iepakojuma)
Neto masa: 40g 
Ražotājs:STADA GmbH, Stadastraβe 2-18, 61118 Bad Vilbel, Vācija.
Importētājs: “STADA- Nizhpharm -Baltija”, Lietuva, LT-01112, Viļņa, A.Goštauto 40A; 
Izplatītājs:AS “Recipe Plus”, Mūkusalas iela 41, Rīga, LV-1004


